A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/711/2025/3184/15464/14

Lot 14

- Mesurage au ruban a 1,50m. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Les bois délivrés portent 4 flaches
(bois marchands). - Les houppiers et les bois portant 2 flaches sont réservés aux habitants. - Recoupe marchande pour
les chénes. - Recoupe imposée pour les hétres (hauteur indiquée a la griffe sur chaque bois). Pour Comp 217/P01: - Bois
a cabler le long de la route communale. - Interdiction d'abattre en direction du chemin de fer (danger caténaires).

Nombre d'arbres total 509 -
Volume grumes 803,869 | m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 803,869 @ m?3
Cube moyen 1579 | dm3
Circonférence moyenne 156,297 cm
Surface de coupe 30,859 | ha
Contact LAFFUT Jean-Yves, 0477/78.14.91. @ -
Triage Triage De Gedinne = -
Propriétaire Gedinne Cne | -
Lieu(x)-dit(s) Pelzais 1, GRAND Charmay = -
Vente Vente communale de GEDINNE et FE de Louette-Saint-Pierre | -

Jeudi 13 novembre 2025 a 15:30
Salle "La Tannerie" - Rue d'Utue, 17 a 5575 GEDINNE

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -


tel:0477/78.14.91.
https://wallowood.be/ventes/2025/11/15464
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-la-tannerie-rue-dutue-17-a-5575-gedinne

Cat.(cm)

105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205
215
225
235

245

265
275

285

Total grumes

Houppiers/Taillis

Hétre Chéne
Amélioration Amélioration
Normal Normal

Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

2,328
25 10
33 11
41,610 17,738
27 10
27 8
29 9
88,270 32,365
41 4
44 1
38 2
205,273 11,899
23 -
31 3
122,341 8,086
16 -
14 -
14 -
5 -
3 B,
153,265
2 -
2 -
1 -
21,443

Chéne

Amélioration
Gélivé

Normal

Nbre

375 632,202 | 62 72,416 | 34

Vol.(m3)

Chéne

Amélioration
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

3
1
3,408 2,729
4
5
6
15,481 16,363
5
4
24,852 14,511
4,657
48,398 28 33,603



Méleze du Japon Epicéa Chéne d'Amérique

Amélioration Amélioration Amélioration

Bordure Bordure Normal

Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
115 - 1 -
0,722
125 - 1 -
145 1 - 1
1,272 0,920 1,355
155 2 - 1
2,908 1,549
205 1 - N
215 1 - -
225 - 1 -
5,623 2,901

Houppiers/Taillis



