

RW/711/2025/3184/15464/14

## **Lot 14**

- Mesurage au ruban à 1,50m. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Les bois délivrés portent 4 flaches (bois marchands). - Les houppiers et les bois portant 2 flaches sont réservés aux habitants. - Recoupe marchande pour les chênes. - Recoupe imposée pour les hêtres (hauteur indiquée à la griffe sur chaque bois). Pour Comp 217/P01: - Bois à câbler le long de la route communale. - Interdiction d'abattre en direction du chemin de fer (danger caténaires).

Nombre d'arbres total	509	
Volume grumes	803,869	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	803,869	m³
Cube moyen	1 579	dm³
Circonférence moyenne	156,297	cm
Surface de coupe	30,859	ha
Contact	LAFFUT Jean-Yves, 0477/78.14.91.	
Triage	Triage De Gedinne	
Propriétaire	Gedinne Cne	
Lieu(x)-dit(s)	Pelzais 1, GRAND Charmay	
Vente	Vente communale de GEDINNE et FE de Louette-Saint-Pierre Jeudi 13 novembre 2025 à 15:30 Salle "La Tannerie" - Rue d'Utue, 17 à 5575 GEDINNE	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Hêtre		Chêne		Chêne		Chêne	
	Amélioration Normal		Amélioration Normal		Amélioration Gélivé		Amélioration Sec	
	Normal		Normal		Normal		Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
95	-		4		-		-	
				2,328				
105	25		10		-		3	
115	33		11		4		1	
		41,610		17,738		3,408		2,729
125	27		10		4		4	
135	27		8		3		5	
145	29		9		6		6	
		88,270		32,365		15,481		16,363
155	41		4		7		5	
165	44		1		7		4	
175	38		2		1		-	
		205,273		11,899		24,852		14,511
185	23		-		1		-	
195	31		3		1		-	
		122,341		8,086		4,657		
205	16		-		-		-	
215	14		-		-		-	
225	14		-		-		-	
235	5		-		-		-	
245	3		-		-		-	
		153,265						
265	2		-		-		-	
275	2		-		-		-	
285	1		-		-		-	
		21,443						
Total grumes	375	632,202	62	72,416	34	48,398	28	33,603
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Mélèze du Japon Amélioration Bordure Normal		Epicéa Amélioration Bordure Normal		Chêne d'Amérique Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
115	-		1		-	
				0,722		
125	-		1		-	
145	1		-		1	
		1,272		0,920		1,355
155	2		-		1	
		2,908				1,549
205	1		-		-	
215	1		-		-	
225	-		1		-	
		5,623		2,901		
Total grumes	5	9,803	3	4,543	2	2,904
Houppiers/Taillis	-		-		-	